
Akce platí na traktory s definovanou výbavou, které budou objednány a dodány do 30. 6. 2017. Bližší informace získáte 
u autorizovaných prodejců Zetor. Seznam prodejců naleznete na webu www.zetor.cz. Při nákupu traktoru lze využít 
nabídku výhodného financování Zetor Finance. Nabídka platí od 1. 6. 2017 do 30. 6. 2017.

ŽHAVÁ
LETNÍ 
NABÍDKA

- 90 000 KčZetor 
FORTERRA HD - 94 000 KčZetor 

PROXIMA HS

- 85 000 KčZetor 
FORTERRA HSX - 93 000 KčZetor 

PROXIMA GP

- 83 000 KčZetor 
FORTERRA CL - 91 000 KčZetor 

PROXIMA CL

SLEVA NA VYBRANÉ TRAKTORY

www.zetor.cz

Traktor je Zetor. Od roku 1946.



ŽHAVÁ
LETNÍ 
NABÍDKA

Akce platí na traktory s definovanou výbavou, které budou objednány a dodány do 30. 6. 2017. Bližší informace získáte 
u autorizovaných prodejců Zetor. Seznam prodejců naleznete na webu www.zetor.cz. Při nákupu traktoru lze využít 
nabídku výhodného financování Zetor Finance. Nabídka platí od 1. 6. 2017 do 30. 6. 2017.

- 90 000 KčZetor 
FORTERRA HD - 94 000 KčZetor 

PROXIMA HS

- 85 000 KčZetor 
FORTERRA HSX - 93 000 KčZetor 

PROXIMA GP

- 83 000 KčZetor 
FORTERRA CL - 91 000 KčZetor 

PROXIMA CL

SLEVA NA VYBRANÉ TRAKTORY

www.zetor.cz

Traktor je Zetor. Od roku 1946.


